TARIFARIO HOTELERO / ABRIL 2025

Alojamiento

Hotel Land Plazga****-r
Saavedra 41 - 0291 4599000 - 2914314133

reservasbbca@landplaza.com.ar
www.hotelesland.com.ar

Hotel Argos xxxwr

Espana 149 - 0291 4550404
reservas@hotelargos.com
www.hotelargos.com

Hotel Boutique Sofia Soberana
19 de Mayo 83 - 0291 4500561
reservas@sofiasoberana.com
www.sofiasoberana.com

Hotel Austral***=*

Avenida Coldén 159 - 0291 4561700
whatsapp 291 .
recepcion.hotel.bahia@hotelesaustral.com
www.hotelesaustral.com.ar

Hotel Paradores Austral
Hipdlito Yrigoyen 3664 - 0291 4861400
whatsapp 2915056660
recepclon.parador@hotelesaustral.com
www.hotelesaustral.com

Hotel Muniz ***
O'Higgins 23 - 0291 4560060 interno 804

reservas@hotelmuniz.com.ar
www.hotelmuniz.com.ar

Hotel Bahia***

Chiclana 251 - 0291 4553050
2916440861 (whatsapp unicamente)
hoteles@bahia-hotel.com.ar
www.bahia-hotel.com.ar

Apart Hotel Orion
Espana 227 - 0291 4513505

reservas@orionapartamentos.com.ar
www.orionaparthotel.com.ar

Servicios

Desayuno / Caja fuerte / Gym / Piscina / Sauna
Spa / Bar / Restaurante / Aire acondicionado
Hab. Discapacitados / Cochera / Lavanderia
Los precios NO incluyen IVA

Desayuno / Caja fuerte / Gym / Hab.
Discapacitados / Aire acondicionado / Bar
Restaurante / Cochera

Los precios incluyen IVA

Desayuno / Aire acondicionado / Frigobar
Cocina / Vista panordmica / Cochera / Hab.
Discapacitados

Los precios incluyen IVA

Caja fuerte / Cafeteria / Aire acondicionado
Lavanderia / Cochera
Los precios incluyen IVA

Desayuno / Caja fuerte / Aire acondicionado
Estacionamiento descubierto sin cargo, sujeto
a dispon. / Piscina / Hab. discapacitados

Los precios incluyen IVA

Desayuno / Caja fuerte / Gym / Aire
acondicionado / Cochera / Hab.
discapacitados

Los precios incluyen IVA

Desayuno / Caja fuerte / Aire Acondicionado
Cochera
Los precios incluyen IVA

Desayuno / Caja fuerte / Aire acondicionado
Cocina Microondas / Bar / Heladera / Cochera
Los precios incluyen IVA

Habitacion

Standard

Superior

Suite (cama kingsize/hidromasaije)
DepTO (kitchenette/hidromasaije)
Huésped adicional

Standard
Suite Junior
Suite Senior

Ejecutiva
Superior
Huésped adicional

Standard
Suite Junior

Standard
Suite

Standard,
Infermedia
Superior

Suite o
Cama adicional

Standard

Departamento

sal

115000
134000
150000
165000
16000

$105000
$140000
$180000

$142140
$176750
$30700

$77500
$88750

$75000
$88200

74700

46400
58400
926800

$60000

$79900

dbl

131000
150000
166000
181000

$120000
$160000

$155400
$176750

$97900
$111900

$87800
$98500

63400
75700
96800

103000

$70000

$87200

tpl cpl gpl
%147000 $163000
166000

182000

$164500

$109400  $132400

$98500 $113800

%91 000 105300
111300 $127300
115800

$80000 $100000 $120000

$96600 $107100 $115600

Los valores aqui expresados son en pesos argentinos y pueden variar sin previo aviso




Alojamiento

Alsina Suites
Lamadrid 92 - 2914441434
info@alsinasuite.com.ar
www.dalsinasuite.com.ar

Magna Suites

San Martin 336 - 2914257298
info@magnasuites.com.ar
www.magnasuites.com.ar

Apart Martinique

Laprida 120 - 291 4565010 -
whatsapp 2915 75-3434
apartamentos@martinique.com.ar
www.martinique.com.ar

Apart Patagonia Sur

Italia 64 - 291 4552110
apartpatagoniasur@gmail.com

Hotel Chiclana
Chiclana 370 - 0291 4530436
hotelchiclanabb370@gmail.com
www.hotelchiclana.com.ar

Hosp edcqe Canciller
Brown 667 - 0291 4538270
info@hcanciller.com.ar

Motel A.C.A

Sequicentenario enfre RN3 y RN35 - 0291
4886855 info@acavillabordeau.com.ar
www.acavillabordeu.com.ar

Hostel Bahia Blanca

Soler 701 - 0291 4526802
info@hostelbahiablanca.com
www.hostelbahiablanca.com

Servicios

Desayuno seco / Refrigeracion y calefaccion
centralizada / frigobar / Anafe / Microondas
Los precios incluyen IVA

Desayuno incluido / Microondas / Frigobar
Aire acondicionado / Cofres seguridad /
Cochera

Los precios incluyen IVA

Heladera / Cocina con horno / Microondas
Aire Acondicionado / TV Cable / Cochera
Los precios incluyen IVA

Desayuno continental / Kitchenette
Microondas / Aire Acondicionado / TV
Gimnasio / Cochera

Los precios incluyen IVA

Desayuno / Aire acondicionado / Cochera
Los precios incluyen IVA

Desayuno / Aire acondicionado / Cochera /
Aceptan mascotas
Los precios incluyen IVA

Desayuno / Aire acondicionado / Bar /
Restaurant / Snack bar / Cochera / Lavanderia
Los precios incluyen IVA

Desayuno / Aire acondicionado / Lockers
Lavanderia / TV / Cochera / Aceptan
mascotas

Los precios incluyen IVA

Habitacion sgl
Departamento $55000
Departamento $102000
Departamento $56000
Standard $55000
Bano Privado $61000
Bano compartido $41000

Standard bano privado  $53000
Standard bano compartido  $37000

Socios $57950
No socios $82500
Halb privada Bano Privado $23000
Halb privada Bano Comp. $18000
Hab Comp. Barno Comp. $15000

dbl

$63000

$102000

$62000

$75000

$67000
$54000

$61000

$69950
$100000

$28000
$23000
$23000

tpl cpl gpl

$70000  $80000

$1192000 $131000

$69000  $78000 $87000

$95000

$921000
$64000

$116000 $131000

$79000  $91000

$99950
$143000

$39500 $47000 $55500

$31500 $39000 $45500

| & & BAHIA BLANCA

MUNICIPIO

Los valores aqui expresados son en pesos argentinos y pueden variar sin previo aviso

bahia.gob.ar/turismo | turismobhi@gmail.com | whatsapp 2914390122 | @turismombb


http://www.hotelchiclana.com.ar/

