

# TARIFARIO HOTELERO / ABRIL 2025

Alojamiento	Servicios	Habitación	sgl	dbl	tpl	cpl	qpl
<b>Hotel Land Plaza</b> ★★★ <sup>sup</sup> Saavedra 41 - 0291 4599000 - 2914314133 reservasbbca@landplaza.com.ar www.hotelesland.com.ar	Desayuno / Caja fuerte / Gym / Piscina / Sauna Spa / Bar / Restaurante / Aire acondicionado Hab. Discapacitados / Cochera / Lavandería <b>Los precios NO incluyen IVA</b>	Standard Superior Suite (cama kingsize/hidromasaje) Depto (kitchenette/hidromasaje) Huésped adicional	\$115000 \$134000 \$150000 \$165000 \$16000	\$131000 \$150000 \$166000 \$181000	\$147000 \$166000 \$182000	\$163000	
<b>Hotel Argos</b> ★★ <sup>sup</sup> España 149 - 0291 4550404 reservas@hotelargos.com www.hotelargos.com	Desayuno / Caja fuerte / Gym / Hab. Discapacitados / Aire acondicionado / Bar Restaurante / Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Standard Suite Junior Suite Senior	\$105000 \$140000 \$180000	\$120000 \$160000			
<b>Hotel Boutique Sofía Soberana</b> 19 de Mayo 83 - 0291 4500561 reservas@sofiasoberana.com www.sofiasoberana.com	Desayuno / Aire acondicionado / Frigobar Cocina / Vista panorámica / Cochera / Hab. Discapacitados <b>Los precios incluyen IVA</b>	Ejecutiva Superior Huésped adicional	\$142140 \$176750 \$30700	\$155400 \$176750		\$164500	
<b>Hotel Austral</b> ★★ <sup>sup</sup> Avenida Colón 159 - 0291 4561700 whatsapp 291 reception.hotel.bahia@hotelesaustral.com www.hotelesaustral.com.ar	Caja fuerte / Cafetería / Aire acondicionado Lavandería / Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Standard Suite Junior	\$77500 \$88750	\$97900 \$111900	\$109400	\$132400	
<b>Hotel Paradores Austral</b> Hipólito Yrigoyen 3664 - 0291 4861400 whatsapp 2915056660 reception.parador@hotelesaustral.com www.hotelesaustral.com	Desayuno / Caja fuerte / Aire acondicionado Estacionamiento descubierto sin cargo, sujeto a dispon. / Piscina / Hab. discapacitados <b>Los precios incluyen IVA</b>	Standard Suite	\$75000 \$88200	\$87800 \$98500	\$98500	\$113800	
<b>Hotel Muñiz</b> ★★ O'Higgins 23 - 0291 4560060 interno 804 reservas@hotelmuniz.com.ar www.hotelmuniz.com.ar	Desayuno / Caja fuerte / Gym / Aire acondicionado / Cochera / Hab. discapacitados <b>Los precios incluyen IVA</b>	Standard Intermedia Superior Suite Cama adicional	\$46400 \$58400 \$74700 \$96800 \$103000	\$63400 \$75700 \$96800 \$115800 \$103000	\$91000 \$111300 \$115800	\$105300 \$127300	
<b>Hotel Bahía</b> ★★ Chiclana 251 - 0291 4553050 2916440861 (whatsapp únicamente) hoteles@bahia-hotel.com.ar www.bahia-hotel.com.ar	Desayuno / Caja fuerte / Aire Acondicionado Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Standard	\$60000	\$70000	\$80000	\$100000	\$120000
<b>Apart Hotel Orion</b> España 227 - 0291 4513505 reservas@orionapartamentos.com.ar www.orionaparthotel.com.ar	Desayuno / Caja fuerte / Aire acondicionado Cocina Microondas / Bar / Heladera / Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Departamento	\$79900	\$87200	\$96600	\$107100	\$115600

Los valores aquí expresados son en pesos argentinos y pueden variar sin previo aviso

Alojamiento	Servicios	Habitación	sgl	dbl	tpl	cpl	qpl
<b>Alsina Suites</b> Lamadrid 92 - 2914441434 info@alsinasuite.com.ar www.alsinasuite.com.ar	Desayuno seco / Refrigeración y calefacción centralizada / frigobar / Anafe / Microondas <b>Los precios incluyen IVA</b>	Departamento	\$55000	\$63000	\$70000	\$80000	
<b>Magna Suites</b> San Martín 336 - 2914257298 info@magnasuites.com.ar www.magnasuites.com.ar	Desayuno incluido / Microondas / Frigobar / Aire acondicionado / Cofres seguridad / Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Departamento	\$102000	\$102000	\$119000	\$131000	
<b>Apart Martinique</b> Laprida 120 - 291 4565010 - whatsapp 2915 75-3434 apartamentos@martinique.com.ar www.martinique.com.ar	Heladera / Cocina con horno / Microondas / Aire Acondicionado / TV Cable / Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Departamento	\$56000	\$62000	\$69000	\$78000	\$87000
<b>Apart Patagonia Sur</b> Italia 64 - 291 4552110 apartpatagoniasur@gmail.com	Desayuno continental / Kitchenette / Microondas / Aire Acondicionado / TV / Gimnasio / Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Standard	\$55000	\$75000	\$95000		
<b>Hotel Chiclana</b> Chiclana 370 - 0291 4530436 hotelchiclanabb370@gmail.com www.hotelchiclana.com.ar	Desayuno / Aire acondicionado / Cochera <b>Los precios incluyen IVA</b>	Baño Privado Baño compartido	\$61000 \$41000	\$67000 \$54000	\$91000 \$64000	\$116000	\$131000
<b>Hospedaje Canciller</b> Brown 667 - 0291 4538270 info@hcanciller.com.ar	Desayuno / Aire acondicionado / Cochera / Aceptan mascotas <b>Los precios incluyen IVA</b>	Standard baño privado Standard baño compartido	\$53000 \$37000	\$61000	\$79000	\$91000	
<b>Motel A.C.A</b> Sequicentenario entre RN3 y RN35 - 0291 4886855 info@acavillabordeau.com.ar www.acavillabordeu.com.ar	Desayuno / Aire acondicionado / Bar / Restaurant / Snack bar / Cochera / Lavandería <b>Los precios incluyen IVA</b>	Socios No socios	\$57950 \$82500	\$69950 \$100000	\$99950 \$143000		
<b>Hostel Bahía Blanca</b> Soler 701 - 0291 4526802 info@hostelbahiablanca.com www.hostelbahiablanca.com	Desayuno / Aire acondicionado / Lockers / Lavandería / TV / Cochera / Aceptan mascotas <b>Los precios incluyen IVA</b>	Hab privada Baño Privado Hab privada Baño Comp. Hab Comp. Baño Comp.	\$23000 \$18000 \$15000	\$28000 \$23000 \$23000	\$39500 \$31500	\$47000 \$39000	\$55500 \$45500



**BAHÍA BLANCA**  
MUNICIPIO

Los valores aquí expresados son en pesos argentinos y pueden variar sin previo aviso